30 $ 725.000 $ 21.750.000

2

Equipo de Aire Acondicionado Frío 
/

Calor - Tipo Split - Primera Marca

(tipo Hisense/Philco o similar)

4500 kcal/h - conforme PET.

unidad

25

OFERTA N° 1: 
CHIALVO, 
VALERIA 
VIVIANA

(alternativa

$ 1.072.000 $ 26.800.000

  TOTAL    $ 48.550.000

 

El total asciende a PESOS CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL ($ 48.550.000.-
)

 

Orden de mérito para el renglón 1: oferta N° 1 (base); oferta N° 4.

Orden de mérito para el renglón 2: oferta N° 1 (base); oferta N° 4.

 

Publicación: la publicación de la presente deberá ajustarse a lo establecido en la normativa pertinente.